
KONTROLLIMI EKSTERN 
I DIJES SË NXËNËSVE 

NË FUND TË CIKLIT TË TRETË 
TË SHKOLLËS FILLORE 

KALENDARI I TESTIMIT 
TË NJOHURIVE

27 maj 2013
→GJUHË MALAZEZE - SERBE, BOSHNJAKE,

GJUHË KROATE DHE LETËRSI
→GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI

28 maj 2013
→MATEMATIKË

29 maj 2013
→LËNDËT TË CILAT I KANË ZGJEDHUR NXËNËSIT

NGA LISTA E LËNDËVE TË DETYRUESHME,
DHE TË CILAT MËSOHEN NË CIKLIN III TË PAKTËN 

DY VJET (GJUHA ANGLEZE, GJUHA RUSE, 
BIOLOGJIA, KIMIA, FIZIKA, GJEOGRAFI DHE HISTORIA)

Të gjitha provimet �llojnë në orën 12.

PËRGATITU ME KOHË!
GJATË PUNËS MUND TË PËRDORËT

LAPSI GRAFIT OSE GOMA, MIRËPO TESTI 
NË FUND DUHET TË JETË I SHKRUAR 
ME LAPS KIMIK OSE ME STILOLAPS.


